[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ноября 2020 года

№ 634
Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальной работы

для выполнения муниципального задания Муниципальным автономным учреждением Пильнинского муниципального района Нижегородской области

«Редакция газеты «Сельская трибуна» на 2020 год
 В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации Пильнинского муниципального района № 691 от 07 декабря 2015 года «О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Пильнинского муниципального района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», администрация района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на выполнение муниципальной работы для выполнения муниципального задания Муниципальным автономным учреждением Пильнинского муниципального района Нижегородской области «Редакция газеты «Сельская трибуна» на 2020 год согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу Управления по организационно-правовым, кадровым вопросам и работе с органами местного самоуправления поселений администрации района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовое управление администрации Пильнинского муниципального района.

Глава местного самоуправления района

С.А.Бочканов
Приложение

к постановлению администрации

Пильнинского муниципального района

Нижегородская область
Нормативные затраты на оказание

муниципальной работы, оказываемой Муниципальным автономным учреждением Пильнинского муниципального района Нижегородской области «Редакция газеты «Сельская трибуна» на 2020 год
	№

п/п
	Наименование работы
	Количество работы
	Базовый норматив затрат
	 Сумма субсидий по базовому нормативу (тыс.руб)
	Затраты на уплату налогов (тыс.руб)
	Затраты на содержание имущества, не используемого для оказания муниципальных услуг (работ) и для общехозяйственных нужд (тыс. руб)
	Сумма субсидий на выполнение муниципального задания (тыс. руб)

	1.
	Осуществление издательской деятельности

	12 номеров
	19083,33
	229,0
	-
	-
	229,0

	Всего

	229,0
	-
	-
	229,0

Руководитель-главный редактор

Е.А.Ковалёва

Главный бухгалтер

И.Г.Майборода
«___» ноября 2020 года